
Uchwała Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Ojrzeniu 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 ze zm.) i uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w 

sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia 

oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, po rozpatrzeniu 

zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących składach osobowych: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ojrzeniu: 

 

1. BARANOWSKI Zbigniew Mieczysław, zam. Młock, KKW SLD Lewica Razem 

2. GŁOGOWSKA Elżbieta, zam. Ojrzeń, KW Wspólnota Powiatowa 

3. JACKOWSKA Bożena, zam. Ojrzeń, KW Nowa Prawica – Janusz Korwin-Mikke 

4. KISIELEWSKI Dariusz, zam. Radziwie, Komitet Wyborczy PSL 

5. KOCIMSKA Sylwia, zam. Ojrzeń, KWW Małecki Janusz 

6. KUCZYŃSKA Paulina, zam. Ojrzeń, KWW Zdzisława Mierzejewskiego 

7. MAŁECKI Mateusz, zam. Wojtkowa Wieś, KWW Ruch Narodowy 

8. WŁODKOWSKA Kamila, zam. Ojrzeń, osoba wskazana przez Wójta 

9. ZBRZESKA Iwona, zam. Ojrzeń, KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ojrzeniu: 

 

1. DOMIŃSKI Bogusław, zam. Ojrzeń, KKW SLD Lewica Razem 

2. DZIELIŃSKA Aleksandra, zam. Kraszewo, Ciechanowskie Bezpartyjne Ugrupow.      

    Wyborcze 

3. KARPIŃSKA Joanna, zam. Osada-Wola, KW Wspólnota Powiatowa 

4. KRUSZEWSKA Anna, zam. Ojrzeń, KW Nowa Prawica – Janusz Korwin-Mikke 

5. POWIRTOWSKA Sylwia, zam.Ojrzeń, KWW Małecki Janusz 

6. SZCZEPAŃSKA Wioleta, zam. Rzeszotko, KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. ŚLADOWSKI Wiesław Andrzej, zam. Kicin, Komitet Wyborczy PSL 

8. TOKARSKI Marcin, zam. Rzeszotko, KWW Ruch Narodowy 

9. WĘGIER Małgorzata Jolanta, zam. Sochocin, osoba wskazana przez Wójta 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Młocku: 

 

1. MAJKOWSKA Bożena, zam. Rzeszotko, KW Stowarzyszenie „Uparty Mazur” 

2. MASŁOWSKA Beata, zam. Wojtkowa Wieś, KWW Ruch Narodowy 

3. MATUSZEWSKA Hanna Grażyna, zam. Młock, osoba wskazana przez Wójta 

4. OZDOBIŃSKA Hanna, zam. Ojrzeń, KW Nowa Prawica – Janusz Korwin-Mikke 

5. PIEKARZEWSKA Zuzanna, zam. Ojrzeń, KWW Małecki Janusz 

6. PODLECKI Krzysztof, zam. Młock, KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. SZCZECIŃSKA Janina Wiesława, zam. Młock, KKW SLD Lewica Razem 

8. WRÓBLEWSKA Marta, zam. Luberadz, KWW Zdzisława Mierzejewskiego 

9. ZAŁĘCKA Danuta, zam. Ojrzeń, KW Wspólnota Powiatowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kraszewie: 

 

1. DELURA Elżbieta Marianna, zam. Ojrzeń, osoba wskazana przez Wójta 

2. DELURA Kinga, zam. Lipówiec, KW Stowarzyszenie „Uparty Mazur” 

3. DRAMIŃSKI Leszek, zam. Kownaty-Borowe, KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. KRZYŻANOWSKA Ewa, zam. Żochy, KW Wspólnota Powiatowa 

5. KULIMAGA Małgorzata, zam. Ojrzeń, KW Nowa Prawica – Janusz Korwin-Mikke 

6. MAKOWSKA Angelika Maria, zam. Kraszewo, Komitet Wyborczy PSL 

7. MIERZEJEWSKA Anna, zam. Kraszewo, KWW Zdzisława Mierzejewskiego 

8. STOSIO Jolanta, zam. Luberadz, KKW SLD Lewica Razem 

9. ZAWADKA Edyta Joanna, zam. Skarżynek, KWW Sławomir Komorowski 

 

§ 2. 

 

Składy osobowe komisji obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                        Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                                      w Ojrzeniu 

                                                                                               /-/ Teresa Tokarska 

 

 

 


